
UNIONE EUROPEA

FODDI
/TRUTTUfifìLI

EUROPEI
MI IR

!

I.S.I.S.

europa
ist i tuto statoli! irruzione i

co
;- 00

U3

Prot. 05090/06 Pomiglìano d'Arco, 21 luglio 2016

CO
o

(N
O
O

:CO
-r-.o

E
oa.

o
co

cn

i-
fa

D
tu

tn
M

Spett. AD RESTORE
Via Roma 133

80038 - Pomigliano d'Arco - (NA)
E-maih daniele.antignani@virgilio.it

Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR)
Programma Operativo Nazionale 2014-2020

Asse II Infrastrutture per l'istruzione

Avviso Prot. n. AOODSEFID/9035 del 13 luglio 2015
Cod.: 10.8.1.A1-FESRPON-CA-2015-448

Titolo Progetto
"CONNESSIONE. EUROPA"

CUP: E56J15000720007

CIG: Z791A5B7AC

PICCOLI ADATTAMENTI EDILIZI

Oggetto: Aggiudicazione definitiva.

Il Dirìgente Scolastico
Visto il PON - Programma Operativo Nazionale 2014IT05M20P001 "Per la scuola -

competenze e ambienti per l'apprendimento" approvato con Decisione C(2014) n.

9952, del 17 dicembre 2014 della Commissione Europea;

Vista la nota del MIUR AOOD6EFID/ 9035 del 13 luglio 2015 - Fondi Strutturali

Europei - Programma Operativo Nazionale "Per la scuola - Competenze e

FOflDI
/TflUTTURflLI

EUROPEI 2014-2020
PER LA SCUOLA - COMPETENZE E AMBIENTI PER L'APPRENDIMENTO



ponoi

UNIONE EUROPEA
EUROPEI 1 2014-2020

I
MIUR

co
.H
co
IO
VO
CF5

co
o

fN
O
O
CO
r-.
o

e
ro

.o
D.

OD

'K -

DI
Ol

O.
0
OC
D
iit

W

I.S.I.S.

europa
ambienti per l'apprendimento" 2014-2020 - Avviso pubblico rivolto alle

Istituzioni scolastiche statali per la realizzazione, l'ampliamento o

l'adeguamento delle infrastrutture di rete LAN/WLAN - Asse II

Infrastrutture per l'istruzione - Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) -

Obiettivo specifico - 10.8 - "Diffusione della società della conoscenza nel mondo

della scuola e della formazione e adozione di approcci didattici innovativi" -

Azione 10.8.1 Interventi infrastrutturali per l'innovazione tecnologica,

laboratorii di settore e per l'apprendimento delle competenze chiave,

Vista la nota del MIUR AOODGEFID/1705 del 15/01/2016 •• Fondi Strutturali

Europei - Programma Operativo Nazionale "Per la scuola, competenze e ambienti

per l'apprendimento" 2014-2020 - Obiettivo specifico - 10.8 - "diffusione della

società della conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e adozione di

approcci didattici innovativi" - Azione 10.8.1 Interventi infrastrutturali per

l'innovazione tecnologica, laboratori professionalizzanti e per l'apprendimento

delle competenze chiave". Autorizzazione dei progetti e Impegno di spesa

DECRETA

l'aggiudicazione dei lavori riguardanti "Piccoli adattamenti edilizi", consistenti nella
realizzazione di un ambiente protetto con porte di sicurezza e sistemazione dello stesso con

rifacimento di intonaco e tinteggiatura delle pareti, relativamente al progetto previsto dal
Programma Operativo Nazionale "Per la scuola - Competenze e ambienti per l'apprendimento"

2014-2020 - Avviso pubblico rivolto alle Istituzioni scolastiche statali per la realizzazione,

l'ampliamento o l'adeguamento delle infrastrutture di rete LAN/WLAN - Asse II
Infrastrutture per l'istruzione - Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) - Obiettivo

specifico - 10.8 - "Diffusione della società della conoscenza nel mondo della scuola e della

formazione e adozione di approcci didattici innovativi" - Azione 10.8.1 Interventi
infrastrutturali per l'innovazione tecnologica, laboratori di settore e per l'apprendimento
delle competenze chiave

01

Descrizione dei lavori e delle opere
Realizzare spazi protetti per la custodia in
sicurezza delle attrezzature comprendenti:

• Rimozione di porta interna in legno, compreso la
smuratura del controtelaio in legno;

• Rimozione dei pezzi igienici esistenti nel deposito
del laboratorio di fotografia e nel deposito del
laboratorio di disegno, con chiusura degli scarichi
e compreso i rappezzi di mattonelle sia a

Quantità

A corpo

Prezzo unit Totale

ponoi
/TfìUTTURfiLI

EUROPEI
t •

2014-2020



FOfìDI
/TRUTTUfìflll

EUROPEI 2014-2020
,

MIUS

co
T-C

co

cn

co
o

tN
.O
Ocoits

I.S.I.S.europa
l'iilulD itotele irruzione secondaria

10

pavimento che o parete;
• Apertura di vano di comunicazione ex novo tra il

laboratorio di fotografia ed il deposito del
laboratorio di disegno, con taglio a sezione
obbligata nella muratura di blocchi forati;

» Chiusura de! vano esistente di comunicazione tra
il laboratorio di disegno e l'esistente deposito,
con blocchi di forati da cm 8;

• Rifinitura con intonaco civile sui tramezzi ex novo
e rappezzi vari a contorno del nuovo vano;

• Tinteggiatura con pittura lavabile sulla nuova
parete.

Il tutto compreso fornitura e posa in opera del
materiale, contributi a carico del datore di lavoro e
dell'interessato, costi della sicurezza e di qualsiasi
altro onere per dare il lavoro compiuto a regola d'arte.

Portonci'no blindato con serratura di sicurezza a 4
punti di chiusura + scrocco regolabile con piastra
antitrapano a protezione della serratura, anta
costruita in acciaio elettrozincato con doppia omega di
rinforzo, Classe 3 secondo norma UNI ENV 1627;
completo di controtelaio in acciaio.

Il tutto fornito e posto in opera

Total

N° 1

z costo (I\fA compresa) 1.100,00

co
m
o
o
co

cn
cn

u_
ta

alla ditta:
RESTORE" sita in Casalnuovo (NA) alla via Roma, 133.

La Dirigente *
'(Prof .ss^ Rosa

''

lastica
né (Senni)

tu

FOflDI
/TRUTTUfìflLI

EUROPEI 2014-2020

PER LA SCUOLA - COI !E E AMBIENTI PER L'APPRENDIMENTO


